
REVOLUČNÍ AUTOMATICKÝ SYSTÉM
PROTI MRAZŮM

Bez systému FROLIGHT Se systémem FROLIGHT

Automatické zapínání i vypínání při předem zvolené teplotě. Již žádné pracovně
a organizačně náročné noci.



Základ tvoří infračervené pásky obalené průhlednou voděodolnou a UV stabilní hadicí,
které se připojí k řídící jednotce. Celý systém je poháněný elektrickým proudem.



Systém FROLIGHT je revoluční v boji proti mrazům svojí funkčností a maximem
poskytované ochrany.



Využívané infračervené záření neohřívá vzduch, ale prohřívá předměty a tedy samotnou
rostlinu. Efektivnost tak není narušena větrem a dalšími vlivy počasí jako v případě svíček
či jiných systémů.



Pohodlná kontrola z domova pomocí mobilní aplikace či PC.

Rychlá instalace pro všechny uživatele v unikátních podmínkách, bez požadavků
na techniku či velký počet lidí.



Účinně chrání až do -6°C a to v případě radiačního i advekčního mrazu.

OSLAVAN AGRO s.r. o.
Bítešská 13, 675 71 Náměšť nad Oslavou
tel.: +420 568 623 410
info@oslavanagro.cz • www.oslavanagro.cz

Dodavatel systému pro ČR a SR:

Systém, který spolehlivě ochrání Váš vinohrad
proti jarním mrazíkům. 

Pokud byste chtěli vědět více o tomto systému nebo zpracovat nabídku
přímo pro Váš vinohrad, neváhejte nás kontaktovat:


